
DÉPÔT EAU-FROIDE / VILLENEUVE ( selon disponibilité )

Prix 2026 pour entrepreneurs

Granulats certifiés
Prix départ dépôt 

( CHF / t )
Code Désignation Classe granulaire

( mm )
Masse volumique 

en vrac ( t / m3 )

Granulats roulés selon SN / EN 12620 pour béton Alluvions Lac Léman (Rhône/Jura)

36.10
36.90
36.90

1 P/G

8 P/G

6 P/G
7 P/G

Sable
Gravillon

Gravillon
Gravillon

0/4
4/8

8/16
16/32

1.48
1.55
1.55
1.55 36.90

Graves recomposées pour béton

36.90
37.20
36.90

Grave
Grave
Grave

0/8
0/16
0/32

1.58
1.70
1.75

2 P/G
3 P/G
4 P/G

Sagrave SA | Avenue de Rhodanie 13 | 1007 Lausanne  | Tél. (+41) 21 960 13 91 | info@sagrave.ch


