



DÉPÔT EAU-FROIDE / VILLENEUVE

(selon disponibilité)

Sagrave SA | Avenue de Rhodanie 13 | 1007 Lausanne | Tél. (+41) 21 960 13 91 | info@sagrave.ch

Granulats certifiés

Code	Désignation	Classe granulaire (mm)	Masse volumique en vrac (t/m ³)	Prix départ dépôt (CHF/t)
Granulats roulés selon SN / EN 12620 pour béton				
1 P/G	Sable	0/4	1.48	36.10
6 P/G	Gravillon	4/8	1.55	36.90
7 P/G	Gravillon	8/16	1.55	36.90
8 P/G	Gravillon	16/32	1.55	36.90
Graves recomposées pour béton				
2 P/G	Grave	0/8	1.58	36.90
3 P/G	Grave	0/16	1.70	37.20
4 P/G	Grave	0/32	1.75	36.90